ПРИМЕРНАЯ ФОРМА

заявления о проведении уведомительной

регистрации дополнительного соглашения к коллективному договору
	На бланке организации
	  Директору КУ ВО «ЦЗН

Вологодской области»

Е.Ю. Глебовой

заявление

В  соответствии  со статьей 50 Трудового кодекса Российской Федерации прошу провести уведомительную регистрацию дополнительного соглашения к коллективному договору ____________________________________________________________,

                                                   (полное наименование организации)

дата подписания коллективного договора сторонами социального партнерства: _________________.

Адрес электронной почты заявителя:____________________________.

Сведения об организации:

- юридический (фактический) адрес организации;

- форма собственности;

- вид экономической деятельности (по основному виду деятельности)-85-14;

- контактные телефоны представителей сторон;

- численность работников организации;

- численность членов первичной профсоюзной организации.
    Приложения:

1. дополнительное соглашение  на ___ л. в ___ экз.

2. Документы, подтверждающие полномочия сторон.

 ВЫПИСКА

из протокола  комиссии по заключению  и реализации коллективного договора муниципального бюджетного  образовательного учреждения

 «         »

 №      от           2017_года.
Присутствовали: __ членов комиссии  из __ избранных.

Слушали: О заключении  дополнительного соглашения к коллективному  договору  на  2017-2020 годы.

Решили: Принять дополнительное соглашение к коллективному договору  без протокола разногласий  и подписать уполномоченными сторон на данной комиссии.

          Секретарь комиссии: